



Andøy Kommune



KOMMUNESTYRET 14.12.15

Tillegg til sak 092/15 Andøy kommunes budsjett 2016 og økonomiplan 2016 - 2019

- Referat fra drøftingsmøte 01.12.15 vedr. formannskapetets forslag til budsjett 2016/økonomiplan 2016-2017.
- Forslag fra Eldrerådet i forhold til rådmannens kuttforslag i budsjettet for 2016

Referat drøftingsmøte 01.12.15 vedr. formannskapets forslag til budsjett 2016/økonomiplan 2016-2017

Til stede:

Fra arbeidsgiver: Rådmann Kirsten L. Pedersen
Økonomisjef Stein Ivar Johansen

Fra organisasjonene: Utdanningsforbundet v/Tove Rekdal
NSF v/Hege R. Larsen
FO v/Eva Asperheim
NITO v/Nils Harald Steinsvik
Delta v/Torgeir Schaug
Bjørn Roger Steen, HVO

Møtet var innkalt med e-post av 19.11.15 fra rådmannen og ble holdt i formannskapssalen.

Rådmannen orienterte om bakgrunnen for at ordfører og varaordfører ikke hadde mulighet til å møte.

Rådmann og økonomisjef orienterte om formannskapets budsjettforslag (orientering om **endringene** i formannskapets innstilling i forhold til rådmannens forslag).

Organisasjonene har gitt slik felles uttalelse til formannskapets budsjettforslag:

Uttalelse/kommentar til formannskapets endringsforslag i forhold til budsjett.

Organisasjonene er ganske betenkt mht formannskapets endringer til økte driftsutgifter sett i relasjon til forslag til reduserte utgifter.

Det er sterkt ønskelig at følgene av å holde stillinger blir vakante blir synliggjort både driftsmessig og økonomisk.

Vedrørende endring av rammetilskudd – integreringstilskudd. Det bes vurdert om midlene i sin helhet tilføres de driftsområder som påføres den økte belastning og ressursbruk integreringsreformen innebærer.

Vi er kritisk til endringer av drift(økte utgifter/dekninger) i formannskapets forslag, og vi ber om at dette taes opp til ny vurdering.

Uttalelsen er mottatt 02.12.15 fra Fagforbundet, NSF, Delta, FO, NITO, NFF, Utdanningsforbundet og Hovedverneombudet).

02.12.15

Kirsten L. Pedersen (ref)

Eldrerådet, forslag til vedtak i henhold til rådmannens kuttforslag i budsjettet for 2016:

Eldrerådet forstår at rådmannen må forsøke å få budsjettet i balanse, men liker ikke at det foreslåes drastiske kutt som igjen går ut over de eldre og syke. En reduksjon i et antall av 8 sykehjemsplasser, slik som situasjonen er, må være helt urealistisk og må unngås. Likeså flere kutt av nattevakter på institusjon. Forebyggende helsetiltak blir det brukt forholdsvis lite midler til, og vi ber om at tilskudd til aktivitetssenter for de eldre opprettholdes.